
segunda-feira, 9 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00627 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

 

DECRETO Nº 025/2017,  

DE 09 DE JANEIRO DE 2017. 

 

Nomeia Procurador Geral do 

Município e dá outras 

providências. 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela lei. 

 
 

RESOLVE: 
 

ART. 1o - Nomear o Senhor Moacyr Galdino Alves Neto para o cargo de 

Procurador Geral do Município.  

 
ART. 2°- Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo-

se às disposições em contrário, com efeito retroativo a 02.01.2017. 

 

Registra-se, publica-se e cumpra-se. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM – 

BA, em 09 de janeiro de 2017. 
 
 

 
HELDER LOPES CAMPOS 

Prefeito Municipal 
 
 

TATIANE EMANUELA MATOS VASCONCELOS DE ARAGÃO 
Secretária Municipal de Administração 

 
 
 
 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

240A21689661068037383D00E73FE95A


		2017-01-09T19:15:15-0200




